⁴⁰Thomas presents an argument for this in *Scriptum super primam librum Sententiarum* [henceforth, *In 1 Sent.*], d. 3, q. 4 a. 2 (Mandonnet ed., vol. 1, 116): "[...] affectus proprius et immediatus oportet quod proportionetur suae causae, unde oportet quod in omnibus illis, in quibus principium operationis proximum est de genere substantiae, quod operatio sua sit substantia, et hoc solum in Deo esse: et ideo ipse solus est qui non agit per potentiam medium differentem a sua substantia. In omnibus autem aliis operatio est accidentis: et ideo oportet quod proximum principium operationis sit accidentis." Since living beings with bodies are obviously included in *omnibus illis*, a power of the soul is thus an accident. Thomas's most complete analyses of powers of the soul as accidents are in *QD de spir. creat.*, q. un. a. 11 (Leoneine ed., vol. XXIV 2, 119-20; 229-90); *ST 1 q. 77 a. 1 ad 5um* (Leoneine ed., vol. V, 237).

⁴¹"[...] sic se habet forma accidentaliter activa ad formam substantialem agentis [ut calor ad formam ignis], sicut se habet potentia animae ad animam" (*ST 1 q. 77 a. 1 ad 3um* [Leoneine ed., vol. V, 237]).

⁴²"[...] si accidens accipitur secundum quod dividitur contra substantiam, sic nihil potest esse medium inter substantiam et accidentis: quia dividitur secundum affirmationem et negationem, scilicet secundum esse in subiecto et non esse in subiecto. Et hoc modo, cum potentia anime non sit esse essentia, oportet quod sit accidentis" (*ST 1 17 q. 1 a. 5* [Leoneine ed., vol. V, 237]). Cf. *QD de spir. creat.*, q. un. a. 11 ad 5um (Leoneine ed., vol. XXIV 2, 121:350-56) quoted in note 66 below. See also Thomas's comments on the beginning of *Metaphysics*, IV 2, where Aristotle discusses the different ways a thing is said to be: "Tertium autem dicitur quod nihil habet de non esse adiectum, habet tamen esse debite, quia non per se, sed in alio, sicut sunt qualitates, quantitates et substantiae proprietates" (In duodecim libros Metaphysicorum Aristotelis expositio [henceforth, *In Meta.*], lib. IV, lect. 1, n. 542 [Maricotti ed., 152]). As accidents, therefore, powers of the soul have a imperfect sort of existence, at least insofar as they must exist in substance.

⁴³See, e.g., *ST 1 q. 77 a. 1 ad 5um* (Leoneine ed., vol. V, 237), where Thomas says that a power "est in secunda specie qualitatibus." See also *QD de spir. creat.*, q. un. a. 11 (Leoneine ed., vol. XXIV 2, 119:257-58).

⁴⁴For Aristotle's full discussion of quality as a category, see *Categories*, 8, 8b25-11a38. Thomas discusses the four species of quality in *ST 1 in q. 49 a. 2* (Leoneine ed., vol. VI, 310-12). For a basic explanation of them, see Joseph Owens, *An Elementary Christian Metaphysics* (Houston: Center for Thomistic Studies, 1985), 170-78.